



1. Ensimmäinen valmennuksen tiedote

PaRissa on tapana ollut jo pitkään Toimiston tiedote, jossa seuran työntekijät ilmoittavat sen hetken tärkeistä asioista seuramme toimihenkilöille.

Nyt aloitamme PaRin valmennuksen tiedotteen lähettämisen seuramme valmentajille ja muille valmennuksessa mukana oleville. Tiedotteessa käsitellään valmentamisen ja nuorten liikkumiseen liittyviä aiheita, sekä joka tiedotteeseen lisätään myös pohdintaa aloittavia kirjoituksia urheilumaailmasta.

2. PaRin valmentajaklubi

PaRi aloittaa jälleen valmentajaklubin, jonka tarkoitus on tuoda valmentajia lähemmäksi toisiaan, aloittaa keskustelua valmentamisesta ja liikunnasta, sekä antaa lisää vinkkejä omaan toimintaan kentällä. Valmentajaklubia pyörittää seuramme Valmennuslinjausryhmä, joka kuukausittain koontuu yhteen ja rakentaa seuraamme valmentajakulttuuria Palokkalaisen näköiseksi. Valmentajaklubiin tuomme omia ajatuksia, joita voidaan yhdessä miettiä ja rakentaa ajatuksista käytäntöjä kentälle.

Ensimmäinen valmentajaklubin tapahtuma on to 14.4.2016 klo 18–19.30 PaRin toimistolla. Aiheina tapahtumassa on valmennuslinjausryhmän esittely, PaRin uudet julkaisut (Pelaajapolku, valmentaja/ohjaajapolku sekä valmennusopas), tietoa uusista tapahtumista, sekä yhteistä keskustelua PaRin tulevaisuudesta Jalkapalloseurana. Toivottavasti mahdollisimman moni valmentaja pääsee paikalle, onhan kyseessä Meidän PaRi.

3. Suurin voimavara vai Pahin vihollinen?

Oheisessa linkissä kirjoitus vanhempienroolista ja vaikutuksesta nuoren kasvuun ja kehitykseen liikunnanparissa. Onko teidän joukkueessa vanhemmat suuri voimavara, jota unohdetaan kiittää tarpeeksi tuesta vai ovatko vanhemmat joukkueen tekemiseen puuttuvia ja sitä oman näköisekseen muokaavia ”katsomovalmentajia”? Kuinka voimme opettaa ja neuvoa vanhempia toimimaan lasten ja nuorten tukena jokapäiväisessä toiminnassa vai onko meillä valtuuksia puuttua vanhempien toimintaan, he ovat kuitenkin harrastuksen maksajia? Saako lasten tuonnilla harrastukseen ja sen maksamisella oikeudet valmentajien yläpuolelle?

<http://yle.fi/aihe/artikkeli/2016/03/28/tutkija-salasuopysy-mahdollisimman-kaukana-lapsesi-harrastuksesta>



Valmennuksen tiedote

5.4.2016

4. Loppukevennyksenä videopätkä. Taidetta vai tuuria?

Mitä mieltä olet tästä maalista? Harjoiteltu kuvio, pelaajien luontaista kykyä hahmottaa tilat ja olla luovia vai täysin tuurilla sattunut maali?

<https://www.youtube.com/watch?v=wz-EaTwqNII>



*Kohta ulkokentille,
kevättä rinnassa..*

Minna, Aleksí ja Toni